PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТЫСЯЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ                                                  № ____                                             х. Тысячный
Об определении границ территории Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, на которой планируется реализовывать инициативный проект

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 г. № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 г. № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», решением 15 сессии 4 созыва Совета Тысячного сельского поселения Гулькевичского района от 16 декабря 2020 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Тысячном сельском поселении Гулькевичского района», Совет Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, решил:

1. Определить границы территории Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, на которой планируется реализовывать инициативный проект «Благоустройство территории общего пользования, являющейся объектом благоустройства, которой беспрепятственно пользуется неограниченный круг лиц – «Благоустройство общественной территории на пересечении ул. Красная и ул. Гагарина хутора Тысячного Гулькевичского района» на земельном участке со следующими характеристиками:

категория земель: земли населенных пунктов;

виды разрешенного использования: общественное управление – размещение объектов капитального строительства, предназначенных для размещения органов государственной власти, органов местного самоуправления, судов, а так же организаций, непосредственно обеспечивающих их деятельность, размещение объектов капитального строительства, предназначенных для размещения органов управления политических партий, профессиональных и отраслевых союзов, творческих союзов и иных общественных объединений граждан по отраслевому или политическому признаку, размещение объектов капитального строительства для дипломатических представительств иностранных государств и консульских учреждений в Российской Федерации;

площадь: 3336+/- 40 кв. м;

кадастровый номер: 23:06:1402007:38;

адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира – Краснодарский край, Гулькевичский р-н, х. Тысячный, ул. Красная.

2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Тысячного сельского поселения Гулькевичского района от 25 декабря 2015 г. № 118 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тысячного сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Тысячного сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить, на постоянную действующую комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике Совета Тысячного сельского поселения Гулькевичского района.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Тысячного сельского поселения

Гулькевичского района
А.С. Климанов